2011年3月

各団体担当者　各位
千葉市テニス協会ジュニア委員会
「2011なの花ジュニア」参加費返金手順のご案内

春寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当協会の活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、中止になりました「2011千葉なの花ジュニアテニストーナメント」の参加費の返金手順が、以下の様に決まりましたのでご案内申し上げます。お忙しいところお手数をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。
記

（１）原則として参加費は、各団体お取り扱い責任者（以下責任者と言う）に一括で返金します。その後、責任者の方から選手各位への分配をお願いします。
（２）各団体の責任者の方は、別紙（様式1：ファックス送信・Eメール添付用）の各欄にご記入の上、送信をお願いします。

（３）ご入金時と返金時の責任者の「ご氏名・ご連絡先」を照合し、4月末までに返金する予定です。ご入金時と返金時の責任者が異なる時は、様式1「連絡事項」にその旨をご記入ください。
（４）参加費を大震災への義援金にすることをご希望の方は、様式1「連絡事項」にその旨をご記入ください。日本テニス協会や日本テニス事業協会を通じて、まとめて寄付させていただきます。
以上
（様式１：ファックス送信・Eメール添付用）

千葉市テニス協会ジュニア委員会　宛て
(　返金専用ファックス番号：043－254－0725　)
	「2011なの花ジュニア」中止に伴う参加費返金用銀行口座

	銀行
	銀行
	支店

	口座番号
	普通

	口座名

	返金額
	（申込者数　　　名）×2500円→合計金額　　　　　　　　円

	お願い
	●団体への参加費返金は、責任者宛てに一括でお振込させていただきます。責任者の方にはお忙しい中お手数をおかけしますが、各選手への分配をお願い申し上げます。
●団体別に整理した今大会参加者名簿（PDF）は、ホームページに掲載しましたのでご参照ください。

貴団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
責任者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
ご連絡先１：☎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
ご連絡先２：☎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
連絡事項（責任者の変更、義援金として寄付希望などをご記入ください。）